
UCHWAŁA NR VI/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o rozszerzenie Budżetu Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok 
o projekty miękkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji o rozszerzenie Budżetu Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok 
o projekty miękkie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie rozaptrzenia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Wojciech Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991B9B9-656D-414F-93B5-ABE9A39F5E3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dnia 18 lipca 2024 r. w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Choroszczy została złożona petycja 
pana Przemysława Waczyńskiego o rozszerzenie Budżetu Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok 
o projekty miękkie. 

Tego samego dnia, tj. 18 lipca 2024 r. miała również miejsce III Sesja Rady Miejskiej w Choroszczy, 
na której zaplanowane było rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta 
Choroszcz konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok. W dniach 9 lipca 
2024 r. – 17 lipca 2024 r. trwały konsultacje projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta 
Choroszcz konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok. W wyznaczonym 
czasie nie wpłynęły uwagi w przedmiotowym temacie. 

Jednakże, w związku z dyskusją przeprowadzoną na wspólnym posiedzeniu Komisji Finansów 
i Infrastruktury oraz Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, które miało miejsce dnia 16 lipca 
2024 r., radni postanowili o zawieszeniu funkcjonowania budżetu obywatelskiego w 2025 roku. Dnia 
18 lipca 2024 r., w dniu obrad III Sesji Rady Miejskiej w Choroszczy, Radni postanowili o zdjęciu tego 
punktu z porządku obrad, nie wiedząc, że w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Choroszczy została 
złożona petycja pana Przemysława Waczyńskiego o rozszerzenie Budżetu Obywatelskiego miasta 
Choroszcz na 2025 rok o projekty miękkie. 

Petycja została zatem poddana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Dnia 28 sierpnia 2024 r. 
Komisja uznała petycję za bezzasadną z uwagi na zawieszenie funkcjonowania budżetu obywatelskiego 
w 2025 roku podczas III Sesji Rady Miejskiej w Choroszczy. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Choroszczy nie uwzględnia petycji złożonej przez pana 
Przemysława Waczyńskiego o rozszerzenie Budżetu Obywatelskiego miasta Choroszcz na 2025 rok 
o projekty miękkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2991B9B9-656D-414F-93B5-ABE9A39F5E3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


